Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RESOL-GP - 82015
Código de validação: 7F0B11E9A4

Revoga a Resolução nº 46/10, que dispõe sobre a nomeação dos ocupantes dos cargos em
comissão na Diretoria de Informática e Automação do Tribunal de Justiça do Estado do
Maranhão.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições e tendo em vista decisão tomada na sessão
administrativa do Órgão Especial do dia 04 de fevereiro de 2015;
CONSIDERANDO o que estabelece a Resolução nº 88, de 08 de setembro de 2009, do Conselho Nacional de Justiça,
R E S O L V E:
Art. 1º  Revogar a Resolução nº 46/10- TJ
Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 10 de fevereiro de 2015

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/02/2015 21:22 (CLEONICE SILVA FREIRE)

Informações de Publicação

30/2015 12/02/2015 às 12:37 13/02/2015